
ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИДНОЕ 
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 25.09.2014 № 83

Об отмене постановления от  16.10.2013 года № 64 «Об утверждении схемы размещения 
нестационарных торговых объектов на территории городского поселения Видное» 

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах 
государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», протестом 
прокуратуры от 09.09.2014 г. № 7-07/2014 на постановление главы городского поселения 
Видное от 16.10.2013 года № 64 «Об утверждении схемы размещения нестационарных 
торговых объектов на территории городского поселения Видное» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Постановление от 16.10.2013 года № 64 «Об утверждении схемы размещения 
нестационарных торговых объектов на территории городского поселения Видное», 
распоряжение от 21.04.2014 года № 229-р/о «О размещении дополнительных объектов 
нестационарной торговли в период с 01 мая по 01 ноября 2014г.», постановление от 29.05.2014 
года № 49 «О внесении изменений в постановление главы городского поселения Видное от 
16.10.2013 года № 64 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов 
на территории городского поселения Видное » отменить. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести» и разместить на 
официальном сайте администрации городского поселения Видное. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Первый заместитель главы администрации 
городского поселения Видное            А.Е. Усков 


